MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1011/2024

CÓD. VERIFICADOR: 1RW69889

TIPO: Menor preço por lote/grupo.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 024/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviço de seguro, para cobertura do seguro de

responsabilidade civil e seguro total dos veículos de propriedade do município.

Empresa vencedora e lote/grupo:

A empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

61.198.164/0001-60, vencedora no LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 84, perfazendo o valor total de R$

100.200,00 (cem mil e duzentos reais).

Marmeleiro, 24 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

1755

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

1756

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1764- 2 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 1

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 – PMM PROCESSO

ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1011/2024 CÓD. VERIFICADOR: 1RW69889.............................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1188/2024 CÓD. VERIFICADOR: 8OI8W92N ........................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024 – PMM PROCESSO ADMINISTRATIVO

ELETRÔNICO Nº 1204/2024 CÓD. VERIFICADOR: 4PYFLL1A ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 – PMM – COM COTA RESERVADA PARA ME E

EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1223/2024 CÓD. VERIFICADOR: Z3X8075E ................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024 – PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1011/2024 CÓD. VERIFICADOR: 1RW69889

TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 024/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviço de seguro, para cobertura do seguro de responsabilidade civil e
seguro total dos veículos de propriedade do município.
Empresa vencedora e lote/grupo:
A empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 61.198.164/0001-60,
vencedora no LOTE/GRUPO 01 – Itens 01 a 84, perfazendo o valor total de R$ 100.200,00 (cem mil e duzentos reais).

Marmeleiro, 24 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1188/2024 CÓD. VERIFICADOR:

8OI8W92N

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço por item.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de eliminação e controle de vetores, pragas, desratização,
desentupimentos e limpeza de caixas d’água, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme
especificações e quantidades constantes no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia 25 de julho de 2024.
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 08 de agosto de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 08 de agosto de 2024.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.gov.br/compras/pt-br “Acesso Identificado no link - licitações”.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da Internet pelos endereços eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-
br, www.marmeleiro.pr.gov.br e www.pncp.gov.br.
INFORMAÇÕES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, 24 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

1757

		2024-07-24T13:27:12-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1